
Consorzio per la Bonifica della Capitanata 
Foggia 

 

DETERMINAZIONE  PRESIDENZIALE  N.  1148  DEL 17/06/2021 

 

OGGETTO:  Sgravio contributi consortili - Ditta “Contillo Carmine”. 

                                                                                                                                                                                                                                                          

IL PRESIDENTE 

Vista la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 864 del 20 marzo 2018, con la quale sono 

state recate, tra le altre, le norme relative alle manomissioni degli impianti pubblici di irrigazione; 

Rilevato che con la consortile prot. n. 13527 del 17 luglio 2018 era stato richiesto alla ditta “Contillo 

Carmine” […](1) l’importo di € 784,56 quale contributo riferito al prelievo abusivo di acqua effettuato 

tramite una condotta collegata ad uno scarico della rete irrigua consortile del distretto n. 14 – comizio 

n. 16 - Ofanto e che la ditta  indicata aveva già corrisposto quanto richiesto con la citata nota 

direttamente al Consorzio, tramite bonifico bancario; 

Rilevato che nel ruoli n. 2019/3865, approvato con deliberazione del Consiglio di Amministrazione 

n. 1239 del 30 luglio 2019 è stata iscritta la ditta avanti indicata per il predetto contributo di € 784,56, 

già versato; 

Ritenuto, pertanto, di disporre lo sgravio dell’importo di € 784,56, erroneamente iscritto a ruolo; 

Con i poteri di cui all’art. 15 del vigente statuto consortile,  

DETERMINA 

per quanto esposto in narrativa che qui si richiama per formare parte integrante e sostanziale del 

provvedimento, di disporre lo sgravio dell’importo di € 784,56 relativo al contributo di utenza (cod. 

trib. 668) per l’anno  di esercizio 2018, iscritto  nel  ruolo n.  2019/3865 in testa alla ditta “Contillo 

Carmine” […](1). 

La competente Agenzia delle Entrate – Riscossione provvederà all’esecuzione dello sgravio. 

 

   IL SEGRETARIO                                                                    IL PRESIDENTE 

(avv. Fabio Rubino)                                      (Giuseppe De Filippo) 

 

La presente determinazione sarà pubblicata all’albo consorziale per dieci giorni consecutivi a 

decorrere dal 18/06/2021.  

IL SEGRETARIO 

(avv. Fabio Rubino) 

 

[…](1)
 Dati personali omessi ex art. 5 Reg. (UE) 2016/679 – Regolamento Generale sulla Protezione dei Dati (GDPR) 


